
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 1 mei 2018, nr. 2018-32;  

gelet op de terzake in de Gemeentewet, Algemene wet bestuursrecht en de 

“Verordening commissie bezwaarschriften” bepaalde:  

 

Besluit: 

1) Her te benoemen voor de commissie bezwaarschriften: 

- Voorzitter: mr. R.M.M. Engelen voor een periode van vier jaar 

- Lid: mevrouw mr. D. Hendrix voor een periode van vier jaar 

- Lid: de heer E.A. Roestenberg voor een periode van vier jaar 

2) De verordening commissie bezwaarschriften Waalre 2018 vast te stellen en de 

verordening commissie bezwaarschriften vastgesteld op 15 april 2014 in te 

trekken. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 19 juni 2018. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


